PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2014

PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE ENFERMEIRO

COORDENADOR DO PROGRAMA SAMU SALVAR.

EDITAL Nº 02/2014

Divulga o Resultado da Homologação das Inscrições e

Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº

06/2014

DERLY HELDER, Prefeito Municipal de Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

das suas atribuições legais, torna público o resultado da homologação das inscrições e classificação

preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº 06/2014:

I. A divulgação da Homologação das Inscrições e Classificação Preliminar encontra-se

no ANEXO I deste edital.

II. Fica estabelecido o prazo de 01 (um) dia útil a contar da publicação deste edital para

interposição de Recurso, podendo, neste prazo, o(a) candidato(a) apresentar

documentação em falta para classificação. Os Recursos deverão ser dirigidos à

Comissão Examinadora do Processo Seletivo, mediante requerimento protocolado

junto à prefeitura Municipal de Espumoso, sita à praça Arthur Ritter de Medeiros, s/n,

Espumoso- RS.

Espumoso, 25 de junho de 2014.

DERLY HELDER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Secretário Municipal de Administração

ANEXO I

Ficam homologadas e classificadas preliminarmente as inscrições abaixo discriminadas:

Número da

inscrição

Candidata Critério pontuado Número de

pontos

001 Renata Fátima

Bertolini

Curso introdutório ao SAMU

(Treinamento teórico) 20horas

02

  Cursos Suporte Básico de Vida (BLS) –

82horas

01

  03 anos de experiência em Coordenação

e Gestão de Enfermagem do SAMU

06

TOTAL: 09 PONTOS

Número da

inscrição

Candidata Critério pontuado Número de

pontos

002 Jaqueline Nicolidi da

Silva Sonda

Curso introdutório ao SAMU

(Treinamento teórico) 20horas

02

  Cursos Suporte Básico de Vida (BLS)

em APH– 40horas

01

  01 ano de experiência em Atendimento

de Urgência e Emergência

02

TOTAL: 05 PONTOS

TOTAL: 03 PONTOS

Número da

inscrição

Candidata Critério pontuado Número de

pontos

003 Clarissa Arnhold

Pagnussat

Curso introdutório ao SAMU

(Treinamento teórico) 20horas

02

  Cursos Suporte Básico de Vida (BLS) –

04 horas

01